



Government of Pakistan

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

Headquarters, Islamabad

EXTENSION IN DATE

Invitation to Apply for Teleport (Broadcasting) Service License

Reference to the advertisement titled above published in national newspapers on **October 13, 2018** and Extension in Date on **11th November 2018**. The Interested eligible applicants are hereby informed that the last date for the submission of application along with required documents and processing fee of 200,000/- (non-refundable) in the form of Demand Draft or Pay Order drawn in favour of PEMRA has been further extended from **12-12-2018 (Wednesday)** to **31-12-2018 (Monday)** before closing hours (i.e 1700 hours).

Other terms and conditions will remain the same.

DIRECTOR GENERAL (TECHNICAL)

PEMRA Headquarters, 2nd Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad
Phone No. 051-9107125 | www.pemra.gov.pk

“DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS”

تاریخ میں توسیع

درخواستوں کی طلبی برائے ٹیلی پورٹ (براڈ کاسٹنگ) سروس لائسنس

بحوالہ اشتہار درج بالا عنوان جو کہ قومی اخبارات میں مورخہ 13 اکتوبر 2018ء کو اور جس کی ”تاریخ میں توسیع“ مورخہ 11 نومبر 2018ء کو شائع ہوئی، مذکورہ اشتہار کے حوالے سے خواہشمند اہل امیدواروں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درخواستیں مع مطلوبہ دستاویزات اور مبلغ -/200,000 روپے (ناقابل واپسی) کی پراسیسنگ فیس بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ اپے آرڈر بحق پیما جمع کرانے کی آخری تاریخ کو 12-12-2018 (بروز بدھ) سے بڑھا کر 31-12-2018 (بروز پیر) اوقات کار کے اختتام (یعنی 5:00 بجے) تک کر دی گئی ہے۔

دیگر تمام شرائط و ضوابط حسب سابق رہیں گی

ڈائریکٹر جنرل (ٹیکنیکل)

پیما ہیڈ کوارٹرز، سیکنڈ فلور، ماڈو ایریا، G-8/1، اسلام آباد، فون: 051-9107125

www.pemra.gov.pk

“DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS”